PVM [21 

proc.] suma, 

(eurais) 

Pasiūlymo 

kaina su 

PVM, 

(eurais) 

1 2 3 4 5 6 

1. 
Mokymai dirbti su kodavimo 

traukiniais ir susijusia įranga 

12 ak. val. 

(2 dienos) 

8949,00 0 8948,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM* [Suma skaičiais] 8949,00 

[aštuoni tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt devyni eurai ir 00 ct] 

Mokymų veikla PVM neapmokestinama pagal LR Pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 22 straipsnį. 

Pastabos:  

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio 

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia  mokėti  PVM,  jis atitinkamų